7 LUSOSICÓ-CONSTRUÇÕES, S.A 139.120,10 € 6.º

1. PROPOSTA DE ADJUDICAÇÃO

Face ao critério de adjudicação, o júri propõe a adjudicação da empreitada de “Pavimentação de

Diversos Arruamentos no Concelho” ao concorrente nº 11 - MATOS & NEVES, LDA , pelo valor

de 115.053,25 € (Cento e quinze mil, cinquenta e três euros e vinte e cinco cêntimos), acrescidos

de IVA à taxa legal em vigor por ser a proposta com o mais baixo preço.

Nada mais havendo a tratar foi elaborado o presente relatório final, de acordo com o artigo 148º

do Código dos Contratos Públicos.